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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

SZCZECIN, KRZEKOWO

Cena 239 000 zł

Oferuję na sprzedaż mieszkanie 2 pokojowe na Krzekowie.
Mieszkanie o powierzchni 45 m2 zlokalizowane na pierwszym piętrze zadbanej kamienicy. Kamienica
ocieplona, klatka zadbana po remoncie.

W skład mieszkania wchodzą:
- przedpokój,
- pokój dzienny z kominkiem,
- sypialnia,
- osobna kuchnia z oknem,
- łazienka z toaletą,

Do mieszkania przynależy GARAŻ o pow. 17,35m2 oraz ogródek w udziałach w gruncie.
Ogrzewanie z pieca gazowego oraz kominka, ciepła woda podgrzewana piecem gazowym.

Czynsz do wspólnoty ok 420 zł (woda, ścieki, wywóz śmieci, fundusz remontowy). Zryczałtowane opłaty za gaz
wys. 284 zł co 2 m-ce

Wydanie mieszkania w listopadzie 2020r

Umów się na prezentację.
Zapraszam

Symbol SWN28072 Symbol SWO 381117

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 239 000 PLN

Cena w EURO 53 775 € Cena w USD 60 587 $

Cena za m2 5 311 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KRZEKOWO

Powierzchnia całkowita 45 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1910

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


